
Tato verze je určena pouze pro soukromé účely a neměla by být dále šířena.

Informace o bezpečnosti



Tato verze je určena pouze pro soukromé účely a neměla by být dále šířena.

Důležité bezpečnostní pokyny
Před zahájením používání zařízení si důkladně přečtěte všechny bezpečností pokyny níže.

• Používání neautorizovaných kabelů, napájecích adaptérů nebo baterií může způsobit vznícení, výbuch
nebo obdobné riziko požáru.

• Používejte pouze autorizované příslušenství, které je kompatibilní s vaším zařízením.
• Zařízení používejte pouze v místech s teplotním rozmezím 0°C ~ 40°C. Pro skladování zařízení a jeho

příslušenství zvolte prostory, kde se teplota pohybuje mezi -20°C ~ 45°C. Využívání zařízení v prostředí,
kde teplota překračuje toto rozmezí, může způsobit poškození zařízení.

• Pokud je vaše zařízení vybaveno vestavěnou baterií, nepokoušejte se sami o její výměnu. Vyhnete se
tak možnému poškození jak baterie tak zařízení. Baterie smí vyměňovat pouze autorizované servisní
středisko.

• Zařízení nabíjejte pouze pomocí dodávaného nebo jiného autorizovaného kabelu a napájecího
adaptéru. Používání jiných adaptérů může způsobit vznícení, elektrický šok a poškození zařízení a
adaptéru.

• Po dokončení nabíjení odpojte adaptér od zařízení a také ze zásuvky. Nenabíjejte zařízení déle než
12 hodin.

• Nepokoušejte se sami jakkoli upravovat konektor nebo napájecí kabel. Před čištěním nabíječky ji vždy
nejdříve odpojte od zdroje napájení.

• Nevyhazujte zařízení ani staré baterie do běžného odpadu. Pokud nejsou baterie a zařízení správně
zpracovány, mohou se vznítit či vybuchnout. Při likvidaci zařízení, baterií a dalšího příslušenství se
řiďte místními předpisy a nařízeními.
 - Nepokoušejte se baterii rozebírat, rozbít, rozdrtit ani spálit. V případě deformace přestaňte baterii

okamžitě používat.
 - Nepokoušejte se baterii zkratovat. Může tak dojít k přehřátí, popáleninám nebo jinému ublížení na

zdraví.
 - Neodkládejte baterii v prostředích s vysokou teplotou. Přehřátí může způsobit výbuch.
 - Nepokoušejte se baterii rozebírat, rozbít nebo rozdrtit. Vyhnete se tak vytečení baterie, přehřátí

nebo jejímu výbuchu.
 - Pro zamezení vznícení nebo výbuchu baterii nikdy nevhazujte do ohně.
 - Pokud baterie vykazuje znaky deformace, změny barvy, nadměrného přehřívání nebo změny

velikosti, přestaňte ji okamžitě používat.
• Udržujte zařízení v suchu. Neskladujte a nepoužívejte zařízení a jeho příslušenství v horkém a vlhkém

prostředí nebo blízko otevřeného ohně.
• Pro zabránění anulování záruční lhůty zařízení a jeho příslušenství nerozebírejte ani nijak neupravujte.

Pokud některá z částí zařízení nefunguje správně, obraťte se na zákaznický servis Xiaomi a předejte
zařízení autorizovanému servisnímu středisku.

• Abyste zabránili poškození sluchu, neposlouchejte zvuková média při vysoké hlasitosti po příliš
dlouhou dobu.

• Před čištěním a údržbou zařízení zavřete všechny aplikace a odpojte všechny kabely a ostatní zařízení.
• Pro čištění zařízení a jeho příslušenství používejte měkký, suchý a čistý hadřík. K čištění nepoužívejte

žádné chemické ani čistící prostředky.
• K vysušení zařízení a jeho příslušenství nepoužívejte žádná externí zařízení jako jsou mikrovlnná

trouba nebo fén na vlasy.

1



Tato verze je určena pouze pro soukromé účely a neměla by být dále šířena.

Bezpečnost dětí
• Uchovávejte zařízení a veškerá příslušenství mimo dosah dětí. Nedovolte dětem hrát si s, žvýkat 

nebo polykat zařízení nebo některou část z jeho příslušenství pro zamezení rizika uškrcení nebo 
udušení.

Tísňové volání
• Kvůli rozdílným servisním sítím a mnoha dalším regionálním rozdílům, zařízení nemusí být 

schopno uskutečnit hovor ve všech oblastech a za všech okolností. Prosím nespoléhejte se při 
nutnosti uskutečnění důležitého nebo nouzového volání výhradně na zařízení. Volání není na Mi 
Tabletu podporováno.

Bezpečnostní opatření
• Dodržujte všechna pravidla, která omezují používání mobilních telefonů v konkrétních 

prostředích a případech.
• Nepoužívejte telefon na čerpacích stanicích, v prostředích, kde hrozí nebezpečí výbuchu, 

včetně tankovacích oblastí, v podpalubí, v prostorách sloužících k přepravě nebo uložení paliv 
a chemikálií se zvýšenou koncentrací chemikálií nebo částic ve vzduchu, jako jsou např. obilí, 
prach nebo kovový prach. Dodržujte všechna nařízení o vypnutí bezdrátových zařízení, jako jsou 
např. váš telefon nebo jiná rádiová zařízení. Vypněte mobilní telefon nebo bezdrátové zařízení, v 
oblastech s nebezpečím výbuchu nebo v oblastech, kde je vyžadováno vypnutí “dvousměrných 
rádiových zařízení” nebo “elektronických zařízení”, abyste předešli rušení či výbuchu.

• Nepoužívejte telefon v nemocničních operačních sálech, na ošetřovnách nebo jednotkách 
intenzivní péče. Dodržujte nařízení a předpisy nemocnic a zdravotnických zařízení. Pro více 
informací, zda používání vašeho telefonu může ovlivnit fungování některého ze zdravotnických 
přístrojů, se obraťte na svého lékaře a výrobce zařízení. Abyste zabránili rušení kardiostimulátoru, 
udržujte minimální vzdálenost 15 cm mezi mobilním telefonem a kardiostimulátorem. V takovém 
případě používejte telefon na pravém uchu, tedy na opačné straně těla, než kde se nachází váš 
kardiostimulátor a nenoste jej v náprsní kapse. Nepoužívejte telefon v blízkosti naslouchátka, 
kochleárního implantátu, atd., abyste předešli rušení lékařského vybavení.

• Respektujte letecké bezpečnostní předpisy a vypněte při výzvě personálu své zařízení na palubě 
letadla.

• Při řízení vozidla používejte své zařízení pouze v souladu příslušnými dopravními předpisy a 
nařízeními.

• Pro zamezení úderu bleskem, nepoužívejte zařízení během bouřky ve venkovních prostorách.
• Nepoužívejte zařízení k telefonování během nabíjení. Volání není na Mi Tabletu podporováno.
• Nepoužívejte zařízení v místech s vysokou vlhkostí jako jsou koupelny. Používání zařízení v těchto 

prostorách může způsobit zásah elektrickým proudem, zranění, vznícení a poškození nabíječky.
• Dodržujte všechna pravidla, která omezují používání mobilních zařízení v konkrétních prostředích 

a případech.
• Při používání blesku, nemějte zařízení příliš blízko očí lidí nebo zvířat pro zamezení poškození zraku.
• Pokud je teplota zařízení příliš vysoká, nemějte jej v přímém kontaktu s vaší kůží po delší dobu pro 

zamezení nízkoteplotních popálenin.
• Pokud je displej prasklý, dávejte prosím pozor na ostré hrany nebo úlomky, které mohou způsobit 

zranění. Pokud je zařízení roztříštěno na malé kousky po srážce s tvrdým objektem nebo po 
použití nadměrné síly, nepokoušejte se dotýkat nebo odstranit rozbité části. Přestaňte produkt 
okamžitě používat a kontaktujte poprodejní servis Xiaomi.

2



Tato verze je určena pouze pro soukromé účely a neměla by být dále šířena.

Bezpečnostní upozornění
• Pro aktualizaci systému zařízení využijte vestavěnou funkci aktualizace nebo navštivte naše 

autorizované servisní prodejny. Aktualizace zařízení jiným způsobem může mít za následek 
poškození zařízení, ztrátu dat, problémy bezpečností a další rizika.

Čtecí režim
• Tato funkce je dostupná pouze na kompatibilních Mi Telefonech.
• Čtecí režim automaticky sníží množství displejem vyzařovaného modrého světla, čímž zredukuje 

zatížení vašich očí při sledování obrazovky na minimum.
• Přepnutí do Čtecího režimu:

 - Čtecí režim můžete zapnout a vypnout dvěma způsoby:
1) Potáhněte dolů z horní části Domovské obrazovky pro zobrazení Oznamovací roletky, potáhněte dolů 

znovu pro zobrazení nabídky přepínačů a klepněte na přepínač Čtecí režim.
2) Přejděte do Nastavení > Obrazovka > Čtecí režim. V této záložce můžete také nastavit čas automatického 

zapnutí a vypnutí Čtecího režimu a upravit barevné zobrazení.
 - Užitečné tipy:

1) Pravidlo 20-20-20: Studie doporučují zadívat se každých 20 minut na objekt vzdálený 20 stop (6 metrů) po 
dobu 20 sekund.

2) Mrkání: Pro zmírnění suchých očí, zkuste na 2 sekundy oči zavřít a po otevření se snažte 5 sekund rychle 
mrkat.

3) Zaostření: Výborným cvičením pro vaše oči po dlouhém sledování obrazovky je zaměřit se na 
nejvzdálenější bod ve vašem okolí, po chvíli umístiti palec ruky přibližně 30 cm před obličej a snažit se na 
něj na pár sekund zaostřit.

4) Koulení očima: Pokuste se očima několikrát opsat kružnici ve směru hodinových ručiček. Po chvíli 
přestaňte, dejte očím pár vteřin na odpočinek a opakujte stejný proces v opačném směru.

5) Masáž teplými dlaněmi: Třete dlaněmi rychle o sebe, dokud nebudou teplé a poté je na pár vteřin lehce 
přitiskněte na zavřené oči.

3




